

Restaurant Flammen - Odense ApS

Kongensgade 66
5000 Odense C
CVR-nr. 33392605

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen - Odense ApS
Kongensgade 66
5000 Odense C

CVR-nr.: 33392605

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 470 t.kr. mod 327 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.164.924	8.554.694
Personaleomkostninger	1	(6.854.506)	(6.901.039)
Af- og nedskrivninger		<u>(679.860)</u>	<u>(1.171.712)</u>
Driftsresultat		630.558	481.943
Andre finansielle indtægter		0	253
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.834)	(35.614)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.063)</u>	<u>(3.588)</u>
Resultat før skat		601.661	442.994
Skat af årets resultat	2	<u>(132.000)</u>	<u>(116.000)</u>
Årets resultat		469.661	326.994
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		470.000	320.000
Overført resultat		<u>(339)</u>	<u>6.994</u>
		469.661	326.994

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.381	383.241
Indretning af lejede lokaler		1.977.104	2.467.304
Materielle anlægsaktiver	3	2.194.485	2.850.545
Deposita		14.042	14.042
Finansielle anlægsaktiver		14.042	14.042
Anlægsaktiver		2.208.527	2.864.587
Råvarer og hjælpematerialer		328.382	443.928
Varebeholdninger		328.382	443.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.162	8.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408.286	0
Udskudt skat		310.000	238.000
Andre tilgodehavender		50.840	160
Tilgodehavender		786.288	246.669
Likvide beholdninger		612.853	245.154
Omsætningsaktiver		1.727.523	935.751
Aktiver		3.936.050	3.800.338

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		11.343	11.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		470.000	320.000
Egenkapital		561.343	411.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.215	781.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.540.851	1.297.247
Skyldig selskabsskat		204.000	286.000
Anden gæld		946.641	1.024.331
Kortfristede gældsforpligtelser		3.374.707	3.388.656
Gældsforpligtelser		3.374.707	3.388.656
Passiver		3.936.050	3.800.338
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	11.682	320.000	411.682
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(320.000)	(320.000)
Årets resultat	0	(339)	470.000	469.661
Egenkapital ultimo	80.000	11.343	470.000	561.343

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.103.925	6.119.575
Pensioner	80.648	114.100
Andre omkostninger til social sikring	213.402	213.646
Andre personaleomkostninger	456.531	453.718
	6.854.506	6.901.039
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	25
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	204.000	286.000
Ændring af udskudt skat	(72.000)	(170.000)
	132.000	116.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.846.190	4.974.715
Tilgange	23.200	0
Afgange	(55.000)	0
Kostpris ultimo	1.814.390	4.974.715
Af- og nedskrivninger primo	(1.462.949)	(2.507.411)
Årets afskrivninger	(189.060)	(490.200)
Tilbageførsel ved afgange	55.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.597.009)	(2.997.611)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.381	1.977.104

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	248.970	234.150

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med koncernens pengeinstitut er deponeret ejerpan-
tebrev nom. 600 t.kr. i driftsinventar, driftsmidler og goodwill.

Til sikkerhed for huslejeoplygtelser har selskabets pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 141.250 kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
